
V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

Ve volbách do zastupitelstva obce (městysu, města, městské části, městského obvodu)
............................................. okres .........................
konaných ve dnech (dne) ..................... byly podle výsledků převzatých
od okrskových volebních komisí zjištěny výsledky voleb v obci.

Počet volebních okrsků
Počet okrskových volebních komisí, které předaly výsledek hlasování
Seznam čísel volebních okrsků, jejichž výsledky nebyly předány
Počet volebních obvodů
Celkový počet osob zapsaných ve výpisech ze seznamu voličů a jejich dodatků
Celkový počet voličů, kterým byly vydány úřední obálky
Celkový počet odevzdaných úředních obálek

      8
      8
-------
      1
   5283
   1768
   1767

Kraslice Sokolov
23.09. - 24.09.2022

A) Jména a příjmení zvolených členů zastupitelstva:
Pořadí  Jméno a příjmení                            Věk  Pořadí na HL  Počet hlasů
zvolení                                                                           

Volební strana č. 1 - ODS – SOS Kraslice
 1.     Zdeněk Bíba                                  63        1.           296
 2.     Martin Rosocha                               43        2.           274

Volební strana č. 2 - Volba pro Kraslice s podporou hnutí Volba pro kraj
 1.     Alena Botlíková                              50        3.           297
 2.     František Stůj                               71        1.           283

Volební strana č. 3 - SPOLEČNĚ PRO ZMĚNU
 1.     Jan Kuzebauch                                49        1.           474
 2.     Bohumila Trohemčuková                        42        7.           328

Volební strana č. 4 - HLAS pro Kraslice
 1.     Alexandra Müllerová                          40        1.           456
 2.     Filip Beneš                                  30        2.           398
 3.     Karel Harant                                 43        3.           376

Volební strana č. 5 - PATRIOTI KRASLICE
 1.     Jiřina Junková                               50        1.           335
 2.     Pavel Karvánek                               44        9.           191

Volební strana č. 6 - NAŠE KRASLICE
 1.     Alena Boháčová                               40        2.           511
 2.     Jan Šimek                                    42        1.           483
 3.     Radim Holeš                                  56        3.           385
 4.     Dominika Štěpánková                          29        4.           331
 5.     Vlastislav Kopecký                           50        5.           389

Volební strana č. 7 - Komunistická strana Čech a Moravy
 1.     Jaroslav Souhrada                            62        1.           268

B) Jména a příjmení náhradníků:
Pořadí  Jméno a příjmení                            Věk  Pořadí na HL  Počet hlasů
náhrad.                                                                           

Volební strana č. 1 - ODS – SOS Kraslice
 1.     Filip Minařík                                48        4.           221
 2.     Michal Široký                                46        3.           220

560472 - str. č. 1



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

 3.     Michal Urban                                 51        8.           207
 4.     Martin Šrámek                                47        5.           162
 5.     Tomáš Bíba                                   27        6.           146
 6.     Michal Urban                                 31        7.           174
 7.     Vladimír Matas                               36        9.           131
 8.     Zdeněk Bíba                                  41       10.           151
 9.     Karel Hamouz                                 49       11.           186
10.     Patrik Šebesta                               33       12.           138
11.     Jindřich Filander                            44       13.           129
12.     Petr Beránek                                 36       14.           111
13.     Monika Blahová                               18       15.           119
14.     Jan Fiala                                    18       16.           116
15.     Pavel Andrysík                               42       17.           141

Volební strana č. 2 - Volba pro Kraslice s podporou hnutí Volba pro kraj
 1.     Veronika Kovacsová                           36        2.           253
 2.     Josef Levý                                   70        7.           245
 3.     Tomáš Souhrada                               40        4.           231
 4.     Zdeněk Pečenka                               61        5.           227
 5.     Jan Zmrzlý                                   63        6.           223
 6.     Martina Vetenglová                           37        8.           206
 7.     Miroslav Karlík                              58        9.           232
 8.     Vladimír Hron                                67       10.           182
 9.     Petra Dufková                                36       11.           176
10.     Jan Ješátko                                  36       12.           219
11.     Ivana Mizlerová                              43       13.           174
12.     Vladan Fridrich                              46       14.           209
13.     František Pleier                             52       15.           194
14.     Pavel Reichard                               51       16.           153
15.     Jakub Bilský                                 39       17.           175

Volební strana č. 3 - SPOLEČNĚ PRO ZMĚNU
 1.     Petr Morávek                                 46        4.           298
 2.     Milan Hloušek                                43        2.           296
 3.     Dana Fučikovská                              60        9.           276
 4.     Jan Bařinka                                  37        3.           249
 5.     Šárka Kuzebauchová                           48        5.           223
 6.     Radek Davídek                                30        6.           156
 7.     Stanislava Dietzová                          75        8.           187
 8.     Michaela Fridrichová                         30       10.           164
 9.     Václava Konšelová                            37       11.           140
10.     Horst Dietz                                  82       12.           172
11.     Lenka Svojšová                               36       13.           159
12.     Roman Juránek                                56       15.           204
13.     Bohumil Kuzebauch                            23       16.           161
14.     Denisa Hloušková                             42       17.           153

Volební strana č. 4 - HLAS pro Kraslice
 1.     Iva Germušková                               44        6.           316
 2.     Iva Sokolová                                 45        5.           313
 3.     Miroslav Dörfler                             46        4.           301
 4.     Leona Georgiánová                            44        7.           247
 5.     Barbora Mariňáková                           27        8.           253
 6.     Marek Kränkel                                55        9.           266
 7.     Adolf Kubinec                                77       10.           274
 8.     Vlasta Černá                                 42       11.           217
 9.     Lukáš Hejna                                  29       12.           201

560472 - str. č. 2



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

10.     Martina Šístková                             46       13.           204
11.     Bedřiška Surová                              37       14.           257
12.     Roman Telvák                                 42       15.           195
13.     Miroslav Kabelka                             30       16.           189
14.     Ivana Harantová                              39       17.           226

Volební strana č. 5 - PATRIOTI KRASLICE
 1.     Radim Diviš                                  51        4.           174
 2.     Miloslav Werner                              58        2.           170
 3.     Monika Kursová                               54        3.           168
 4.     Martina Arnoldová                            53        5.           147
 5.     Hana Divišová                                49        6.           163
 6.     Ladislav Kučera                              57        7.           158
 7.     Hana Dolanská                                63        8.           157
 8.     Petra Harcubová                              42       10.           126
 9.     Irena Zachová                                66       11.           127
10.     Karel Junek                                  25       12.           124
11.     Antonín Bělohlávek                           69       13.           168
12.     Jaroslav Dolanský                            70       14.           107
13.     Jindřich Rohla                               72       15.           137
14.     Jiří Vokr                                    71       16.           108
15.     Lucie Peterová                               32       17.           123

Volební strana č. 6 - NAŠE KRASLICE
 1.     Martina Fridrichová                          44        6.           356
 2.     Tomáš Růžička                                41        7.           328
 3.     Dagmar Šromová                               51        8.           345
 4.     Jiří Abrhám                                  47        9.           353
 5.     Sylva Vetenglová                             42       10.           357
 6.     Jakub Kocifaj                                36       11.           390
 7.     Petra Holešová                               53       12.           335
 8.     Tomáš Nádvorník                              40       13.           363
 9.     Michala Kaslová                              35       14.           334
10.     Antonín Vyšehradský                          67       15.           320
11.     Lenka Štroblová                              36       16.           311
12.     Dalibor Dvořák                               61       17.           322

Volební strana č. 7 - Komunistická strana Čech a Moravy
 1.     Václav Ksandr                                46        2.           187
 2.     Bohuslava Hajská                             67        3.           155
 3.     Milan Kajaba                                 77        4.           145
 4.     Leopold Bernard                              89        5.           151
 5.     Milan Hloušek                                71        6.           114
 6.     Zlatuše Šmejkalová                           61        7.           134
 7.     Mariana Souhradová                           63        8.           132
 8.     Václav Fojtík                                59        9.           158
 9.     Josef Hejhal                                 83       10.           117

C) Celkový počet platných hlasů pro jednotlivé volební strany a pro jednotlivé
   kandidáty, hranice počtu hlasů pro změnu pořadí kandidáta pro přidělení mandátu:

Volební strana č. 1 - ODS – SOS Kraslice
Počet hlasů pro stranu:   2922, hranice:      188,1
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Zdeněk Bíba                                      296
              2.    Martin Rosocha                                   274

560472 - str. č. 3



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

              3.    Michal Široký                                    220
              4.    Filip Minařík                                    221
              5.    Martin Šrámek                                    162
              6.    Tomáš Bíba                                       146
              7.    Michal Urban                                     174
              8.    Michal Urban                                     207
              9.    Vladimír Matas                                   131
             10.    Zdeněk Bíba                                      151
             11.    Karel Hamouz                                     186
             12.    Patrik Šebesta                                   138
             13.    Jindřich Filander                                129
             14.    Petr Beránek                                     111
             15.    Monika Blahová                                   119
             16.    Jan Fiala                                        116
             17.    Pavel Andrysík                                   141

Volební strana č. 2 - Volba pro Kraslice s podporou hnutí Volba pro kraj
Počet hlasů pro stranu:   3679, hranice:      237,6
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    František Stůj                                   283
              2.    Veronika Kovacsová                               253
              3.    Alena Botlíková                                  297
              4.    Tomáš Souhrada                                   231
              5.    Zdeněk Pečenka                                   227
              6.    Jan Zmrzlý                                       223
              7.    Josef Levý                                       245
              8.    Martina Vetenglová                               206
              9.    Miroslav Karlík                                  232
             10.    Vladimír Hron                                    182
             11.    Petra Dufková                                    176
             12.    Jan Ješátko                                      219
             13.    Ivana Mizlerová                                  174
             14.    Vladan Fridrich                                  209
             15.    František Pleier                                 194
             16.    Pavel Reichard                                   153
             17.    Jakub Bilský                                     175

Volební strana č. 3 - SPOLEČNĚ PRO ZMĚNU
Počet hlasů pro stranu:   3640, hranice:      249,7
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Jan Kuzebauch                                    474
              2.    Milan Hloušek                                    296
              3.    Jan Bařinka                                      249
              4.    Petr Morávek                                     298
              5.    Šárka Kuzebauchová                               223
              6.    Radek Davídek                                    156
              7.    Bohumila Trohemčuková                            328
              8.    Stanislava Dietzová                              187
              9.    Dana Fučikovská                                  276
             10.    Michaela Fridrichová                             164
             11.    Václava Konšelová                                140
             12.    Horst Dietz                                      172
             13.    Lenka Svojšová                                   159
             14.    Alena Knižková                                     N

560472 - str. č. 4



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

             15.    Roman Juránek                                    204
             16.    Bohumil Kuzebauch                                161
             17.    Denisa Hloušková                                 153

Volební strana č. 4 - HLAS pro Kraslice
Počet hlasů pro stranu:   4689, hranice:      302,5
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Alexandra Müllerová                              456
              2.    Filip Beneš                                      398
              3.    Karel Harant                                     376
              4.    Miroslav Dörfler                                 301
              5.    Iva Sokolová                                     313
              6.    Iva Germušková                                   316
              7.    Leona Georgiánová                                247
              8.    Barbora Mariňáková                               253
              9.    Marek Kränkel                                    266
             10.    Adolf Kubinec                                    274
             11.    Vlasta Černá                                     217
             12.    Lukáš Hejna                                      201
             13.    Martina Šístková                                 204
             14.    Bedřiška Surová                                  257
             15.    Roman Telvák                                     195
             16.    Miroslav Kabelka                                 189
             17.    Ivana Harantová                                  226

Volební strana č. 5 - PATRIOTI KRASLICE
Počet hlasů pro stranu:   2683, hranice:      172,7
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Jiřina Junková                                   335
              2.    Miloslav Werner                                  170
              3.    Monika Kursová                                   168
              4.    Radim Diviš                                      174
              5.    Martina Arnoldová                                147
              6.    Hana Divišová                                    163
              7.    Ladislav Kučera                                  158
              8.    Hana Dolanská                                    157
              9.    Pavel Karvánek                                   191
             10.    Petra Harcubová                                  126
             11.    Irena Zachová                                    127
             12.    Karel Junek                                      124
             13.    Antonín Bělohlávek                               168
             14.    Jaroslav Dolanský                                107
             15.    Jindřich Rohla                                   137
             16.    Jiří Vokr                                        108
             17.    Lucie Peterová                                   123

Volební strana č. 6 - NAŠE KRASLICE
Počet hlasů pro stranu:   6213, hranice:      401,5
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Jan Šimek                                        483
              2.    Alena Boháčová                                   511
              3.    Radim Holeš                                      385
              4.    Dominika Štěpánková                              331

560472 - str. č. 5



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

              5.    Vlastislav Kopecký                               389
              6.    Martina Fridrichová                              356
              7.    Tomáš Růžička                                    328
              8.    Dagmar Šromová                                   345
              9.    Jiří Abrhám                                      353
             10.    Sylva Vetenglová                                 357
             11.    Jakub Kocifaj                                    390
             12.    Petra Holešová                                   335
             13.    Tomáš Nádvorník                                  363
             14.    Michala Kaslová                                  334
             15.    Antonín Vyšehradský                              320
             16.    Lenka Štroblová                                  311
             17.    Dalibor Dvořák                                   322

Volební strana č. 7 - Komunistická strana Čech a Moravy
Počet hlasů pro stranu:   1561, hranice:      171,6
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Jaroslav Souhrada                                268
              2.    Václav Ksandr                                    187
              3.    Bohuslava Hajská                                 155
              4.    Milan Kajaba                                     145
              5.    Leopold Bernard                                  151
              6.    Milan Hloušek                                    114
              7.    Zlatuše Šmejkalová                               134
              8.    Mariana Souhradová                               132
              9.    Václav Fojtík                                    158
             10.    Josef Hejhal                                     117

........................................19:43 hod., 24.09.2022

Hodina, den, měsíc a rok vyhotovení zápisu

Počet listů přílohy č. 1: ......1

Jména, příjmení a podpisy: 1)
zaměstnanec obce, jejíž úřad plní funkci registračního úřadu:                                    

                                         ........................................................Bc. Jitka Odehnalová

zaměstnanec Českého statistického úřadu: ........................................................Hana Bartáková

1) Pokud je zápis vyhotoven jako předběžné výsledky (§ 43 odst. 3 zákona č. 491/2001 
Sb., o volbách do zastupitelstev obcí a o změně některých zákonů), není tiskový 
výstup podepsán výše uvedenými osobami, ale určeným vyškoleným zaměstnancem ČSÚ:

.............................

560472 - str. č. 6



Příloha č. 1

K ZÁPISU O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1) List č. 1

Obec (městys, město, městská část, městský obvod) 
............................................. okres .........................
Volební obvod č. 1              Volby ve dnech (dne): ....................

Kraslice Sokolov
23.09. - 24.09.2022

1. Zjištění počtu hlasů pro volební strany ve vztahu k hranici pro postup do dalšího 
zjišťování výsledků voleb a seznam volebních stran, které jí vyhověly (§ 45 odst. 
1 zákona):

Celkem platných hlasů:   25387               Počet volených členů zastupitelstva: 17

                                                       Přepoč. základ               
Volební strana                           Počet  Počet  pro porovnání    Poměr hlasů
                                         hlasů  kand.  k hranici        k základu v %

č. 1 - ODS – SOS Kraslice                 2922   17      25387,00           11,50
č. 2 - Volba pro Kraslice s pod. VOK      3679   17      25387,00           14,49
č. 3 - SPOLEČNĚ PRO ZMĚNU                 3640   16      23893,64           15,23
č. 4 - HLAS pro Kraslice                  4689   17      25387,00           18,47
č. 5 - PATRIOTI KRASLICE                  2683   17      25387,00           10,56
č. 6 - NAŠE KRASLICE                      6213   17      25387,00           24,47
č. 7 - Komunistická str.Čech a Moravy     1561   10      14933,52           10,45

Pro rozhodnutí o postupu bylo použito 5% hranice.

Seznam volebních stran, které postoupily do dalšího zjišťování výsledků voleb:
      ODS – SOS Kraslice
      Volba pro Kraslice s pod. VOK
      SPOLEČNĚ PRO ZMĚNU
      HLAS pro Kraslice
      PATRIOTI KRASLICE
      NAŠE KRASLICE
      Komunistická str.Čech a Moravy

2. Pořadí vypočtených podílů, počet mandátů pro jednotlivé volební strany:

Pořadí    Hodnota podílu    Číslo a zkrácený název volební strany

   1.            6213,00     6 - NAŠE KRASLICE                 
   2.            4689,00     4 - HLAS pro Kraslice             
   3.            3679,00     2 - Volba pro Kraslice s pod. VOK 
   4.            3640,00     3 - SPOLEČNĚ PRO ZMĚNU            
   5.            3106,50     6 - NAŠE KRASLICE                 
   6.            2922,00     1 - ODS – SOS Kraslice            
   7.            2683,00     5 - PATRIOTI KRASLICE             
   8.            2344,50     4 - HLAS pro Kraslice             
   9.            2071,00     6 - NAŠE KRASLICE                 
  10.            1839,50     2 - Volba pro Kraslice s pod. VOK 
  11.            1820,00     3 - SPOLEČNĚ PRO ZMĚNU            
  12.            1563,00     4 - HLAS pro Kraslice             
  13.            1561,00     7 - Komunistická str.Čech a Moravy
  14.            1553,25     6 - NAŠE KRASLICE                 
  15.            1461,00     1 - ODS – SOS Kraslice            
  16.            1341,50     5 - PATRIOTI KRASLICE             
  17.            1242,60     6 - NAŠE KRASLICE                 

Volební strana                       Mandáty

560472 - str. č. 7



Příloha č. 1

K ZÁPISU O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

 1 - ODS – SOS Kraslice                 2
 2 - Volba pro Kraslice s pod. VOK      2
 3 - SPOLEČNĚ PRO ZMĚNU                 2
 4 - HLAS pro Kraslice                  3
 5 - PATRIOTI KRASLICE                  2
 6 - NAŠE KRASLICE                      5
 7 - Komunistická str.Čech a Moravy     1

........................................19:43 hod., 24.09.2022

Hodina, den, měsíc a rok vyhotovení zápisu

Jména, příjmení a podpisy: 1)
zaměstnanec obce, jejíž úřad plní funkci registračního úřadu:                                    

                                         ........................................................Bc. Jitka Odehnalová

zaměstnanec Českého statistického úřadu: ........................................................Hana Bartáková

1) Pokud je zápis vyhotoven jako předběžné výsledky (§ 43 odst. 3 zákona č. 491/2001 
Sb., o volbách do zastupitelstev obcí a o změně některých zákonů), není tiskový 
výstup podepsán výše uvedenými osobami, ale určeným vyškoleným zaměstnancem ČSÚ:

.............................

560472 - str. č. 8


